

Förskoleenheten

Hattstugan/Solhem/Yggdrasil

Enheten som ligger i området Solhem, G:a Spånga består av 7 avdelningar, fördelade på 5 förskolor samt 2 familjedaghem.

*Barn och föräldrar skall känna sig trygga på förskolan.
Arbetet med barnen skall under förskolevistelsen syfta till att barnen kan känna trygghet, gemenskap, glädje, lust och ansvar.*

ÅTAGANDE

Kunskaps och identitetsutveckling

- Att ha aktiviteter som ger barnen tillfällen och möjligheter till utveckling och lärande.
- Genom vårt arbets- och förhållningssätt utvecklar barnen sin identitet, självständighet och tillit till sin egen förmåga.
- Att barns intressen, erfarenheter och lust att lära tas till vara.
- Föräldrarna får vara delaktiga i verksamheten.

Detta säkerställer vi genom:

Vi erbjuder våra föräldrar samverkansformer av olika slag såsom föräldraråd, utvecklingssamtal, infoblad, föräldramöten samt återkommande olika aktiviteter där möjlighet ges till diskussioner kring verksamheten samt det egna barnet ges.

Vi har ett medvetet arbetssätt kring empati och konfliktlösning. Återkommande diskussioner i personalgruppen kring värdegrunden och vår barnsyn.

En inbjudande miljö där barnen får möjlighet till eget forskande och skapande lek. Vi har återkommande aktiviteter varje vecka.

Vi vill öka barnens medvetande kring miljön. Vi går till skogen för att barnen ska få en känsla för naturen och en vilja att vara rädda om den. Vi vill ge barn en förståelse för sambanden i naturen genom forskande aktiviteter. Vi planterar växter, samlar återvinningsmaterial där barnen ges möjlighet att vara delaktiga.

Språkutveckling

- Vi erbjuder barnen en språkstimulerande miljö.
- Vi erbjuder aktiviteter som ger barnen tillfälle till utveckling och lärande.

Detta säkerställer vi genom:

Att bemöta, lyssna samt föra en dialog med barnen kring lek, skapande och andra aktiviteter. Den pedagogiska dokumentationen ska ligga till grund för synliggörandet av barnens tankar och funderingar. Samlingar, stora som små där alla får en möjlighet att återberätta, lekar, sagor i olika former, rim och ramsor som främjar språket.

Barn i behov av särskilt stöd

- Vi erbjuder samarbete med föräldrarna med barnets bästa som utgångspunkt.
- Pedagogerna inhämtar kunskap om barnets behov för kunna ge en bra vistelse på förskolan..

Detta säkerställer vi genom:

Att bemöta, lyssna samt föra en dialog med barnen kring lek, skapande och andra aktiviteter. Den pedagogiska dokumentationen ska ligga till grund för

synliggörandet av barnens tankar och funderingar. Samlingar, stora som små där alla får en möjlighet att återberätta, lekar, sagor i olika former, rim och ramsor som främjar språket.

Integration

- Ge barnet förståelse för alla människors lika värde, oberoende av kön, social, fysisk eller etnisk bakgrund.

Detta säkerställer vi genom:

Ett medvetet förhållningssätt som bygger på allas lika värde är utgångspunkten i vårt arbete.

”Barn gör inte det vi säger utan det vi gör”.

Diskussioner kring etik, förhållnings- och arbetssätt samt ev. skiljaktigheter inom personalgruppen är viktigt för verksamhetens utveckling.

Vi utgår från barngruppens sammansättning och tar tillvara varandras likheter och olikheter.

Visa på det som är annorlunda genom bilder, sagoböcker, dockor av olika nationaliteter, handikapp etc. i den dagliga verksamheten. Genom att hjälpa barnen se likheterna bakom olikheterna banar vi väg för äkta inlevelse och empatisk utveckling. Föra en öppen dialog med barnen kring det som är annorlunda från det man är van vid. Barnen ges möjlighet att vara tillsammans i olika grupper för att lära känna varandra i olika sammanhang.

RÄTTELSE / KOMPENSATION

Vi är lyhörda inför föräldrarna och diskuterar frågorna inom arbetslaget

KLAGOMÅL / SYNPUNKTER

Ring vår Förskolechef Kitty Sund-Nilsson Tel: 761 40 70

Vi hänvisar föräldrarna till att i första hand vända sig till avdelningspersonalen.

I andra hand till Förskolechef Kitty Sundh-Nilsson Tel. 7614070

I tredje hand till Avd. chef Cathrine Önnestam Tel. 50803000

VILL DU VETA MER?

Kontakta Förskolechef Kitty Sund-Nilsson Tel.7614070

eller avdelningspersonal.

Fskl.Solhem tel: 508 410 30

Fskl. Yggdrasil tel: 508 410 28

Vi hänvisar även till vår verksamhetsplan.

STOCKHOLM 2003-08-21

Kitty Sund-Nilsson
Förskolechef

Förskoleenheten Hattstugan/Solhem

ASLÖGSVÄGEN 19 16351 SPÅNGA

TELEFON: 087614070

TELEFAX: 087607145

E-POST: kittysundnilsson@spanga-tensta.stockholm.se

Spånga-Tensta statsdelsnämnd.

TENSTAGÅNGEN.55 16304 SPÅNGA

TELEFON: 0850803000

Denna garanti godkändes av Spånga-Tensta statsdelsnämnd 2003-09-25.